РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.11.2019  г.						 № 40

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Остаповского сельского поселения на 2020 г и плановый период 2021 и 2022 годов

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Остаповского сельского поселения Совет Остаповского сельского поселения Решил:

1. Назначить публичное слушание по проекту бюджета Остаповского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на 10.12.2019 года.
Место и время проведения слушаний администрация Остаповского сельского поселения в 11-00 часов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

     Председатель Совета
     Остаповского сельского поселения                                   Н.Р. Малаев

    Глава Остаповского сельского поселения                         В.Д. Богуславский